CITTA DI
CASALE MONFERRATO

SETTORE AFFARI GENERALI
DECRETO N.18

Oggetto: Conferma assegnazione incarichi dirigenziali di cui ai decreti
sindacali n. 28/2023 -

IL SINDACO

Dato atto che alla data odierna presso il Comune di Casale Monferrato risultano
assegnati i seguenti incarichi dirigenziali:

Dirigente Settore Provvedimento Scadenza
Dott. Sante PALMIERI- Affari Generali — Decreto  sindacale|31/12/24
Segretario Generale Personale- Demografia |n.28/2022

Arch. Piercarla Tutela Ambiente Decreto  sindacale|31/12/24
COGGIOLA n.28/2022

Ing. Alessandro Gestione Urbana e Decreto  sindacale|31/12/24
RAVAZZOTTO Territoriale n.11/2023

Dott.ssa Sara Economico Finanziario e |Decreto  sindacale | 30/06/24
MARCHETTI Politiche Socio-culturali |n.27/2023

Arch. Piercarla Pianificazione urbana e |Decreto  sindacale|30/06/24
ﬁOGGIOLA Territoriale (ad interim) |n.29/2023

Richiamati:

- l'art.109 del D.Lgs. 267/2000 “Conferimento di funzioni dirigenziali”
lart. 11 “Conferimento degli incarichi” del vigente Regolamento degli Uffici
e dei Servizi

Visti i risultati delle elezioni tenutesi I'8 e 9 giugno 2024 per I'elezione diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale;

Constatato che, come da verbale dell’Ufficio Centrale in data 14.06.2024, il
sottoscritto & risultato eletto Sindaco con eletti n. 16 Consiglieri su n. 24
assegnati al Comune;

Preso atto che con la nomina dello scrivente quale nuovo Sindaco occorre
procedere alla conferma delle posizioni dirigenziali presenti nellEnte:

Ravvisata la necessita di assicurare la continuita ed il regolare funzionamento
degli uffici e dei servizi, anche attraverso il mantenimento di un’adeguata struttura
amministrativa di vertice ed in ragione dei servizi propri di ciascun Settore:

Visto il D.lgs. n.165/2001 e s.m.i.



Tutto cid premesso
DECRETA

1. di confermare senza soluzione di continuita I'assetto delle funzioni dirigenziali
del Comune di Casale Monferrato come meglio individuate in premessa e con

le scadenze di cui ai citati decreti sindacali di conferimento, che qui si
richiamano integralmente

Casale Monferrato, li 18.06.2024

IL-SINDA
E ue a

PER RICEVUTA:

Sante Palmieri

Sara Marchetti — e ]

P
Piercarla Coggiola ‘ﬂb% 9@/%\ '
Alessandro Ravazzotto (é@ﬁ{%@/@?f




